OFÍCIO PRESIDENTE nº 57/2016
São Roque, 15 de fevereiro de 2016.
Ilustríssimo Senhor,
Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 15/2016, de autoria do Nobre Vereador Mauro Salvador Sgueglia de Góes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 2ª Sessão Ordinária, realizada em 11 de Fevereiro de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

PASTOR PAULO SÉRGIO EUGÊNIO
MD. Presidente do Conselho de Pastores Evangélicos de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/02/2016 - 14:25:06 00759/2016
/sjbv